CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE BURITAMA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA E PRAZO DE RECURSO

ETTORE ZANIN, Diretor do SAAEMB de Buritama, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. O Resultado Preliminar da Prova Prática, da prova que foi realizada no dia 07 de setembro de 2025, o mesmo está disponível no site www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 11 e 12 de setembro de 2025, em conformidade com o item 12 do Edital do

Concurso Público Nº 001/2025, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Buritama/SP, 10 de setembro de 2025.

ETTORE ZANIN

Diretor do SAAEMB

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Encanador

Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 72472  DENIS CLEMENTE DE OLIVEIRA 18.00 18.00 30.00  66.00  70.00  68.00

2 72642  LEONARDO HENRIQUE DE CASTILHO MARTINS 15.00 14.00 30.00  59.00  65.00  62.00

3 72685  ENOQUE GULARTE DE FARIA 18.00 4.00 30.00  52.00  65.00  58.50

4 72613  LUIZ THAYLON DA SILVA PACHECO 9.00 10.00 25.00  44.00  65.00  54.50

5 72629  BRUNO MIRANDA DE SOUZA PINTO 12.00 16.00 20.00  48.00  40.00  44.00

Reprovado 72624  ANT CARLOS PEREIRA 9.00 10.00 25.00  44.00  30.00  37.00

Reprovado 72662  CESAR RODRIGO NOGUEIRA 15.00 18.00 25.00  58.00  0.00  29.00

Reprovado 72641  WILSON DOS SANTOS TEIXEIRA 12.00 12.00 25.00  49.00  0.00  24.50

Reprovado 72535  MARIANE VECHIATO BOAROLLO 15.00 6.00 25.00  46.00  0.00  23.00

Reprovado 72476  GILVAN DOS SANTOS OLIVEIRA 6.00 12.00 20.00  38.00  0.00  19.00

Reprovado 72563  LUIS CARLOS DA SILVA 12.00 4.00 15.00  31.00  0.00  15.50

Reprovado 71727  DIEGO CUSTODIO DA CRUZ 6.00 2.00 20.00  28.00  0.00  14.00

Ausente 72043  SIDINEI MARIO SEGATELI 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72661  ISRAEL TERRAO RODRIGUES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Operador de Máquinas

Ensino Fundamental Completo

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 72505  LEONARDO BIANCHINE SANCHES 30.00 20.00 45.00  95.00  96.00  95.50

2 72490  ADEMAR CARDOSO DE MORAES 18.00 12.00 50.00  80.00  94.00  87.00

3 71878  THIAGO LOPES SIQUEIRA 15.00 14.00 50.00  79.00  94.00  86.50

4 71742  RONY KEVIM DA SILVA OLIVEIRA 15.00 14.00 45.00  74.00  91.00  82.50

5 72454  DOUGLAS APARECIDO DA COSTA 18.00 14.00 45.00  77.00  84.00  80.50

6 72114  GUSTAVO VINICIUS ALVES 15.00 14.00 45.00  74.00  83.00  78.50

7 71904  LUCAS BERALDO 12.00 14.00 45.00  71.00  85.00  78.00

8 72023  PAULO ROBERTO GONÇALVES 9.00 18.00 40.00  67.00  83.00  75.00

9 72528  ROGÉRIO FRANCISCO RAMOS 18.00 14.00 45.00  77.00  65.00  71.00

10 71757  ADEVILSE CUSTODIO DOS SANTOS 3.00 6.00 35.00  44.00  80.00  62.00

11 71799  ADRIEL FONSECA DE ARAÚJO 12.00 4.00 40.00  56.00  55.00  55.50

12 72623  FÁBIO JUNIOR MEDEIROS DA SILVA 6.00 4.00 40.00  50.00  59.00  54.50

Reprovado 72605  JOEL CARREIRA DE MELO 30.00 20.00 45.00  95.00  0.00  47.50

Reprovado 72567  AMAURY DURVAL OLIVEIRA LEITE 21.00 18.00 50.00  89.00  0.00  44.50

Reprovado 71820  VICTOR HUGO DE ALMEIDA PEREIRA 15.00 16.00 45.00  76.00  0.00  38.00

Reprovado 71826  VALDINEI DE OLIVEIRA 9.00 8.00 45.00  62.00  0.00  31.00

Reprovado 71731  EMERSON LUCIO DA SILVA 0.00 10.00 40.00  50.00  0.00  25.00

Reprovado 72517  LEANDRO COUTINHO FERNANDES 6.00 2.00 35.00  43.00  0.00  21.50

Ausente 72523  LUCIANO GONÇALVES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72494  PAULO CESAR VALADÃO 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72569  TIAGO DA SILVA PEREIRA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72594  ANDRÉ LUIZ GONZALEZ ROCCA 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Ausente 72093  IGOR DOS SANTOS GOMES 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

RESULTADO PRELIMINAR – PCD

Encanador

Ensino Fundamental Incompleto

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática /
Raciocínio Lógico

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

1 72642  LEONARDO HENRIQUE DE CASTILHO MARTINS 15.00 14.00 30.00  59.00  65.00  62.00